<sup>58</sup> Elias, dum zelat zelum legis, receptus est in cælum.

<sup>59</sup> Ananias et Azarias et Misaël credentes, liberati sunt de flamma.

<sup>60</sup> Daniel in sua simplicitate liberatus est de ore leonum.

<sup>61</sup> Et ita cogitate per generationem et generationem: quia omnes qui sperant in eum, non infirmantur.

<sup>62</sup> Et a verbis viri peccatoris ne timueritis, quia gloria ejus stercus et vermis est:

<sup>63</sup> hodie extollitur, et cras non invenietur: quia conversus est in terram suam, et cogitatio ejus periit.

<sup>64</sup> Vos ergo filii, confortamini, et viriliter agite in lege: quia in ipsa gloriosi eritis.

<sup>65</sup> Et ecce Simon frater vester, scio quod vir consilii est: ipsum audite semper, et ipse erit vobis pater.

<sup>66</sup> Et Judas Machabæus, fortis viribus a juventute sua, sit vobis princeps militiae, et ipse aget bellum populi.

<sup>67</sup> Et adducetis ad vos omnes factores legis: et vindicate vindictam populi vestri.

<sup>68</sup> Retribuite retributionem gentibus, et intendite in præceptum legis.

<sup>69</sup> Et benedixit eos, et appositus est ad patres suos.

<sup>70</sup> Et defunctus est anno centesimo et quadragesimo sexto: et sepultus est a filiis suis in sepulchris patrum suorum in Modin, et planxerunt eum omnis Israël planctu magno.

of the fathers, which they have done in their generations: and you shall receive great glory, and an everlasting name.

<sup>52</sup> Was not Abraham found faithful in temptation, and it was reputed to him unto justice?

<sup>53</sup> Joseph, in the time of his distress, kept the commandment, and he was made lord of Egypt.

<sup>54</sup> Phinees, our father, by being fervent in the zeal of God, received the covenant of an everlasting priesthood.

<sup>55</sup> Jesus, whilst he fulfilled the word, was made ruler in Israel.

<sup>56</sup> Caleb, for bearing witness before the congregation, received an inheritance.

<sup>57</sup> David, by his mercy, obtained the throne of an everlasting kingdom.

<sup>58</sup> Elias, while he was full of zeal for the law, was taken up into heaven.

<sup>59</sup> Ananias and Azarias and Misaël, by believing, were delivered out of the flame.

<sup>60</sup> Daniel, in his innocency, was delivered out of the mouth of the lions.

<sup>61</sup> And thus consider, through all generations: that none that trust in him, fail in strength.

<sup>62</sup> And fear not the words of a sinful man, for his glory is dung and worms:

<sup>63</sup> Today he is lifted up, and tomorrow he shall not be found, because he is returned into his earth and his thought is come to nothing.